m pi . AGOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004027. 19-08-2024. h. 12: 45

,,,//47’//!;/}/6%& r/e// < %}Z‘izmm/’r/%ﬂ e f/?/ ,,///rﬁ/p’//)

WYooio Soobastior Rogionats piov be Tosoarna
‘V/”,%é /,‘///4;/;(////(/ Y 1,%ﬂwz'w/v/'m o /6/0))(*/;/

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Decreto assegnazione posti di sostegno in deroga prot. 3698 del
30/07/2024;

TENUTO CONTO dei posti di potenziamento assegnati alle Scuole di ogni ordine e grado a supporto
delle strategie di inclusione per gli studenti con disabilita certificata;

CONSIDERATE le sopravvenute certificazioni e/o iscrizioni di alunni/e in situazione di disabilita
con certificazione L.104/1992, comunicate dalle istituzioni scolastiche della
provincia di Grosseto a questo Ufficio alla data odierna;

CONSIDERATE e sopravvenute rinunce e/o trasferimenti in scuole di altra provincia di alunni e
studenti con certificazione L.104/1992 comunicate dalle istituzioni scolastiche
della provincia di Grosseto a questo Ufficio alla data odierna;

TENUTO CONTO delle ulteriori richieste di posti di sostegno in deroga per I’a.s. 2024/2025 da parte
dei Dirigenti Scolastici;

VERIFICATO il fabbisogno derivante dalle situazioni di cui sopra;
VISTO il nuovo riassetto che si & determinato sulla base delle richieste delle scuole;
CONSIDERATO il contingente assegnato relativo all’organico di sostegno;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, sono rettificati, limitatamente all’a.s. 2024/25, i posti di sostegno
in deroga per gli istituti scolastici della provincia di Grosseto di ogni ordine e grado, cosi come da
prospetti allegati. Tale decreto sostituisce il precedente proprio decreto citato in premessa.

Grosseto, data del protocollo

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
8AI|3_IBIELE MARINI

O =Ministero dell'lstruzione e

del Merito
IL Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Tel .0564 420811 Referente: Laura Bozzi
Gabriele Marini e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: laura.bozzi2@scuola.istruzione.it
e-mail: gabriele.marini@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564420832

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto. it



mailto:gabriele.marini@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:laura.bozzi2@scuola.istruzione.it

		2024-08-19T08:23:24+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-08-19T12:45:35+0200
	protocollo




